İÇİNDEKİLER / INDEX
PATATES SOYMA MAKİNALARI
POTATO PEELING MACHINES
2 - 11
12 - 17
18 - 25
26 - 27
28 - 35

Ürün Kodu
Product Code
Elektrik Girişi
Power Supply
Kapasite
Capacity
Hız
Speed
Motor Gücü
Input Power
Ebatlar (mm)
Size
Ağırlık (kg)
Weight Net (m3) Fiyat (TL)
Price
UPS-10 380 V 10 kg / sefer (expedition)
200 kg / h 250 d /dak (rpm) 0,75 kW 1500 d/dak
1 hp 44*75*85 40 0,281 3.500,00
UPS-10 220 V - 240 V 10 kg / sefer (expedition)
200 kg / h 250 d /dak (rpm) 0,75 kW 1500 d/dak

Ürün Kodu
Product Code
Elektrik Girişi
Power Supply
Kapasite
Capacity
Hız
Speed
Motor Gücü
Input Power
Ebatlar (mm)
Size
Ağırlık (kg)
Weight Net (m3) Fiyat (TL)
Price
UPS-25 380 V 25 kg / sefer (expedition)
500 kg / h 250 d /dak (rpm) 1,1 kW 1500 d/dak
1,5 hp 55*85*95 65 0,444 4.700,00
UPS-25 220 V - 240 V 25 kg / sefer (expedition)
500 kg / h 250 d /dak (rpm) 1,1 kW 1500 d/dak

Ürün Kodu
Product Code
Elektrik Girişi
Power Supply
Kapasite
Capacity
Hız
Speed
Motor Gücü
Input Power
Ebatlar (mm)
Size
Ağırlık (kg)
Weight Net (m3) Fiyat (TL)
Price
UPS-35 380 V 35 kg / sefer (expedition)
700 kg / h
250 d /dak
(rpm)
1,5 kW 1500 d/dak

Ürün Kodu
Product Code
Elektrik Girişi
Power Supply
Kapasite
Capacity
Hız
Speed
Motor Gücü
Input Power
Ebatlar (mm)
Size
Ağırlık (kg)
Weight Net (m3) Fiyat (TL)
Price
UPS-50 380 V 50 kg / sefer (expedition)
1000 kg / h
250 d /dak
(rpm)
3 kW 900 d/dak

Elektrik Girişi
Power Supply
Un Kapasitesi
Capacity of Flour
Kazan Ebatları
Bowl Size
Hız
Speed
Motor Gücü
Input Power
Ebatlar (mm)
Size
Ağırlık (kg)
Weight Net (m3) Fiyat (TL)
Price
UHM-10 220 V - 240 V 10 kg / sefer
(expedition) 36 x 19 cm 45 d/dak (rpm) 0,37 kW - 0,5
hp-1500 d/dak 45*70*35 50 0,167 1.900,00
UHM-10 380 V-460 V 10 kg / sefer
(expedition) 36 x 19 cm 45 d/dak (rpm) 0,37 kW - 0,5
hp-1500 d/dak 45*70*35 50 0,167 1.850,00
İsteğe bağlı köfte yoğurma aparatı / Hook for kneading meatball ingredient can be installed upon request 100,00
UHM-15 220 V - 240 V 15 kg / sefer
(expedition) 43 x 23 cm 45 d/dak (rpm) 0,55 kW - 3/4
hp-1500 d/dak 55*80*60 60 0,264 2.550,00
UHM-15 380 V-460 V 15 kg / sefer
(expedition) 43 x 23 cm 45 d/dak (rpm) 0,55 kW - 3/4
hp-1500 d/dak 55*80*60 60 0,264 2.500,00
İsteğe bağlı köfte yoğurma aparatı  / Hook for kneading meatball ingredient can be installed upon request 100,00
UHM-25 220 V - 240 V 25 kg / sefer
(expedition) 50 x 28 cm 45 d/dak (rpm) 0,75 kW - 1
hp-1500 d/dak 60*86*74 105 0,382 2.850,00
UHM-25 380 V-460 V 25 kg / sefer
(expedition) 50 x 28 cm 45 d/dak (rpm) 0,75 kW - 1

Elektrik Girişi
Power Supply
Un Kapasitesi
Capacity of Flour
Kazan Ebatları
Bowl Size
Hız
Speed
Motor Gücü
Input Power
Ebatlar (mm)
Size
Ağırlık (kg)
Weight Net (m3) Fiyat (TL)
Price
UHM-35 220 V - 240 V 35 kg / sefer
(expedition) 60 x 30 cm 45 d/dak (rpm) 0,75 kW- 1 hp
1500 d/dak 45*96*75 110 0,324 3.100,00
UHM-35 380 V-460 V 35 kg / sefer
(expedition) 60 x 30 cm 45 d/dak (rpm) 0,75 kW - 1 hp
1500 d/dak 45*96*75 110 0,324 3.050,00
İsteğe bağlı köfte yoğurma aparatı / Hook for kneading meatball ingredient can be installed upon request 150,00
UHM-50 220 V - 240 V 50 kg / sefer
(expedition) 75 x 35 cm 45 d/dak (rpm) 1,5 kW - 2 hp
1500 d/dak 79*112*89 150 0,787 4.300,00
UHM-50 380 V-460 V 50 kg / sefer
(expedition) 75 x 35 cm 45 d/dak (rpm) 1,5 kW - 2 hp
1500 d/dak 79*112*89 150 0,787 4.200,00
İsteğe bağlı köfte yoğurma aparatı / Hook for kneading meatball ingredient can be installed upon request 200,00
UHM-100 220 V - 240 V 100 kg / sefer
(expedition) 85 x 43 cm 45 d/dak (rpm) 2,2 kW - 3 hp
1500 d/dak 90*125*100 180 1,125 5.700,00
UHM-100 380 V-460 V 100 kg / sefer
(expedition) 85 x 43 cm 45 d/dak (rpm) 2,2 kW - 3 hp
1500 d/dak 90*125*100 180 1,125 5.600,00
İsteğe bağlı köfte yoğurma aparatı  / Hook for kneading meatball ingredient can be installed upon request 225,00
UHM-150 380 V-460 V 150 kg / sefer
(expedition) 100 x 51 cm 60 d/dak (rpm) 3 kW - 4 hp
1500 d/dak 107*170*110 250 2,001 13.000,00
İsteğe bağlı köfte yoğurma aparatı / Hook for kneading meatball ingredient can be installed upon request 400,00
30